taria corporis afflictatione ecclesiasticis laboribus vacatis. Cuius navi

tatis certationem et progressum singulari cum delectamento conspicien-

"tes, flagrantia vota facimus, ut haec magis magisque vigeat, floreat ac 

maiores usque christiano nomini utilitates et opportuna auxilia praebeat. 

Antiquorum sodalium vestrorum magnanimam fortitudinem imita-

mini, aemulo studio pie et fructuose agendi eorum vestigiis insistite. Non 

solum vovistis sanctitatem, sed omnis sanctitatis perfectionem : vestrum 

est Deo adhaerere ; vestrum est ut nomen arcanae et adorandae Trinitatis 

solis instar mentibus nitidior effulgeat, magna in rem usumque vitae 

strenue deducere. 

Bene ominatis verbis id cupientes, ut statae celebritates in honorem 

S. Ioannis de Matha feliciter cedant atque salutari cum fructu sui memo

riam linquant perquam suavem ac diuturnam, tibi, dilecte fili, et uni

versis Ordinis SS. Trinitatis religiosis sodalibus et sacris virginibus, 

Apostolicam Benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i x mensis Novembris 

anno M C M L X I I , Pontificatus Nostri quinto. 

IOANNES PP. XXIII 

I I 

Ad E.mum P. D. Iosephum S. R. E. Cardinalem Pizzardo, Episcopum Alba

nensem et Praefectum S. Congregationis Seminariis Studiorumque Uni

versitatibus praepositae, quinque implentem lustra, ex quo in Sacrum 

Purpuratorum Patrum Collegium est cooptatus. 

Quinque celebranti lustra, ex quo sacra Romana purpura decoratus 

es, tam felicis eventus memoriam votis ominibusque, quae sincero animi 

affectu promimus, tibi gratiorem et laetiorem facimus. 

Nec deest salutaribus precationibus gratulatio Nostra. Nam a secre

tis Sacri Consilii extraordinariis Ecclesiae negotiis praepositi et in 

Actionis Catholicae campo et finibus ingenio et sollertia praeditus, fruc

tuosam operam impendisti. Posthac Purpuratorum Patrum Collegio 

ascitus, in Romana Curia multiplici industria et laboris patienti dili

gentia praegravibus perfunctus es muneribus; cumprimis vero Sacro 
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Consilio Seminariis Studiorumque Universitatibus praeposito Praefec

tus, magnae rerum provinciae consulens et Albanensis dioecesis sedulus 

Episcopus, praeclara tibi comparasti merita. Omnia fausta, omnia felicia 

cupientes, Deum supplici prece poscimus, ut te protegat, sospitet, donis 

caelestibus ditet, atque bor um auspicem, Apostolicam Benedictionem 

(( magno corde et animo volenti » impertimus, quae caritatis in te No